АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   25 ноября   2020  года        № 289
	О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В связи с пунктом 4 протокола   заседания  комиссии  по  повышению  качества  и доступности   предоставления  государственных и  муниципальных  услуг  в  Ленинградской области №П-15/2020 от  29.01.2020  года , Уставом муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Считать утратившим силу постановление администрации муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 117 от 01.06.2016  года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 118 от 01.06.2016  года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».

         3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования   Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

        4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава  администрации                                                        В.В.Котов
Комчатина И.Г.

91-142

Разослано: дело-1, прокуратура-1